
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 oprava ZT
                1 Kus      59.200,00         59.200,00

Dezinfektor podložních mís Meiko KD 20.2 AP
výr.č.10078951

(při opravě zjištěny závady, které je nutno opravit viz CN)

Pro odd.chir.2,3 s.s.Srbková 417 519 452__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           59.200,00 

HOSPIMED spol. s r.o.
Malešická 2251/51

130 00 Praha 3

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Vaše číslo dodavatele u nás
1000186

Termín dodávky:  27.07.2017

Schválil:..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 5600042039

Datum objednávky 27.07.2017
Vyhotovuje: Simona PRCHALOVA                        
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon: 417519255           
fax: 417519253           
Mail: simona.prchalova@kzcr.eu                      

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________







From: Budka Lukáš [mailto:lukas.budka@hospimed.cz]
Sent: Friday, July 28, 2017 9:29 AM
To: Prchalová Simona
Subject: RE: oprava

Dobrý den paní Prchalová,

Děkuji za zaslání objednávky a potvrzuji přijetí objednávky.
O termínu opravy Vás budu informovat .
Krásný víkend

Lukáš Budka
Servisní technik

Hospimed spol. s r.o.
Malešická 2251/51
130 00 Praha 3

Tel: +420 225001525
Mob: +420 602566662
Fax: +420 225001522
E-mail:lukas.budka@hospimed.cz

www.hospimed.cz

Váš názor nás zajímá!
Vyplňte prosím hodnocení spokojenosti a
podělte se o svůj názor, který je pro nás
důležitý! Děkujeme za spolupráci

From: Prchalová Simona [mailto:Simona.Prchalova@kzcr.eu]
Sent: Friday, July 28, 2017 9:25 AM
To: Budka Lukáš <lukas.budka@hospimed.cz>; Šimáčková Jana <jana.simackova@hospimed.cz>
Subject: FW: oprava
Importance: High

Dobrý den,
Zasílám schválenou objed.č.5600042039 a žádám o písemné vyjádření ,že je objednávka přijata a
oprava bude provedena.

S přáním hezkého dne

Simona Prchalová
Oddělení zdravotnické techniky






